Муниципальное  дошкольное  образовательное  бюджетное  учреждение
центр  развития  ребенка  — детский  сад  Х  22 «Малыш »

Октябрьского  муниципального  округа

Приказ
09.01.2023 г . 	 3-О

«Об  утверждении  комиссии  и  Положения  о  комиссии
по  урегулированию  споров  между
участниками  образовательных  отношений »

В  соответствии  со  статьёй  45 Федерального  закона  от  29.12.2012 N~273-Ф3 «Об  образовании
в  Российской  Федерации », в  целях  урегулирования  разногласия  между  участниками
образовательных  отношений  в  МДОБУ  центр  развития  ребёнка  — детский  сад  Н222
«Малыш »:

ПРИКАЗЫВАЮ :
1  .Утвердить  Положение  о  комиссии  по  урегулированию  споров  между  участниками
образовательных  отношений  МДОБУ  центра  развития  ребенка  — детского  сада  М  22
«Малыш » Октябрьского  муниципального  округа  (Приложение  К21).
2. Назначить  и  утвердить  состав  комиссии  по  урегулированию  споров  между  участниками
образовательных  отношений  МДОБУ  центр  развития  ребёнка  — детский  сад  Ns22 «Малыш »
Октябрьского  муниципального  округа  в  составе :
председатель  — Харитонова  Вера  Владимировна , старший  методист ;
члены  комиссии :
Кустова  Ольга  Владимировна  — воспитатель , представитель  трудового  коллектива
Задесенец  Инга  Анатольевна  — педагог -психолог , представитель  трудового  коллектива
Хилько  Екатерина  Геннадьевна  — родитель
Зенина  Ольга  Анатольевна  — родитель
Петрова  Светлана  Александровна  — родитель
З . Ознакомить  с  Положением  педагогических  работников .
4. Харитоновой  В .В ., старшему  методисту , разместить  настоящий  приказ  на  официальном
сайте  МДОБУ  в  течении  десятрбочиней  со  дня  издания  настоящего  приказа .
5 .Контроль  за  исполнением  игi аза  оставляю  за  собой .

Заведующий  МДОБУ 	о  . \ 	 Ю .С .Ментус

С  приказом  ознакомлены : 	 _ 	, `` й%'
2Р . А  . о5 о  ?. о2 О ~2

1
ц
1' /

/
1

/
ы

/
/)
 /~

и
^

л

/ 	 хд

Ььл % 7( 	2о